

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานส่งกำลังบำรุง ฝ่ายอำนวยการ ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 3

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงห้องสูง ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 3

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 3

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 3

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 3

เมื่อวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	งานปรับปรุงห้องสูง								
1	รื้อถอน	1	งาน		0.00.-	15,000.00.-	15,000.00.-	15,000.00.-	
2	เหล็กท่อประปา(คานน้ำเงิน)กันสนิม W4นิ้ว ชนิดหนา	6	ท่อน	5,340.-	32,040.-	60.-	360.-	32,400.-	
3	เพลท 5x5 นิ้ว หนา 6 มม.	5	แผ่น	250.00.-	1,250.00.-	60.00.-	300.00.-	1,550.00.-	
4	เหล็กกล่อง 5x3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	16	เส้น	1,600.00.-	25,600.00.-	60.00.-	960.00.-	26,560.00.-	
5	เหล็กกล่อง 3x1.5 นิ้ว หนา 1.8 มม.	40	เส้น	420.00.-	16,800.00.-	60.00.-	2,400.00.-	19,200.00.-	
6	เหล็กกล่อง 4x2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	14	เส้น	820.00.-	11,480.00.-	60.00.-	840.00.-	12,320.00.-	
7	เหล็กตะแกรง ๑ 4 มม.@0.25 ม.	32	ตร.ม.	35.-	1,120.-	5.-	160.-	1,280.-	
8	เหล็กแผ่นพื้น หนา 4.5 มม. รวมลาย	355.00	ตร.ฟ.	85.00.-	30,175.00.-	50.00.-	17,750.00.-	47,925.00.-	
9	กระเบื้องลอนคู่สีเทา ขนาด 0.50 x 1.20 x 6 มม	85	แผ่น	60.75.-	5,163.75.-	45.00.-	3,825.00.-	8,988.75.-	
	พร้อมอุปกรณ์								

รวมหน้านี้

165,223.75

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ยอดยกมา							165,223.75	
11	นื้อด 15 นิ้ว	50	ชุด	80.00.-	4,000.00.-	50.00.-	2,500.00.-	6,500.00.-	
12	เสา สูง 14 เมตร	7	ค้ำ	12,000.00.-	84,000.00.-			84,000.00.-	
13	รถเข็นรื้อถอนพร้อมติดตั้ง	1				12,000.00.-	12,000.00.-	12,000.00.-	เหมาจ่าย
13	ลวดสลิงแกนเหล็ก ขนาด 1 นิ้ว	400	เมตร	240.00.-	96,000.00.-			96,000.00.-	เหมาจ่าย
14	ตอม่อยึดสลิงพร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	1,500.00.-	15,000.00.-			15,000.00.-	เหมาจ่าย
15	เหล็กกล่อง 6x2 นิ้วหนา 3.2 มม.	๗	ท่อน	980.00.-	6,860.00.-	70.00.-	490.00.-	7,350.00.-	
16	เหล็กกล่อง 1x1 นิ้วหนา 1.6 มม.	25	ท่อน	147.00.-	3,675.00.-	30.00.-	750.00.-	4,425.00.-	
17	เสาดาช่ายกันกระแทก เหล็กกลม 4 นิ้ว สูง 6 เมตร พร้อมติดตั้ง	2	ค้ำ	5,340.00.-	10,680.00.-	70.00.-	140.00.-	10,820.00.-	
18	เทพื้นคอนกรีตพร้อมไวร้เมท	16.00	ตร.ม.	250.00	4,000.00	90.00	1,440.00	5,440.00	
19	เสาสลิง 4 นิ้ว 6 เมตร เหล็กกลม	3	ค้ำ	5,340.00.-	16,020.00.-	70.00.-	70.00.-	16,090.00.-	
20	เกลียวเร่งสลิง ขนาด 1 นิ้ว	12	ตัว	250.00.-	3,000.00.-	10.00.-	120.00.-	3,120.00.-	
21	คลิปจับสลิง	50	ตัว	50.00.-	2,500.00.-	10.00.-	500.00.-	3,000.00.-	
22	งานติดตั้งระแนงไม้	1	งาน			3,000.00.-	3,000.00.-	3,000.00.-	เหมาจ่าย
							รวมทั้งหมด	431,968.75.-	